

商品名	原材料名	アレルゲン	栄養成分表示(この表示値は目安です。)		賞味期間 (製造日を含めた日数)
フィナンシェ	卵白(国産)、バター、砂糖、アーモンドパウダー、小麦粉／膨張剤、カラメル色素、(一部に卵・乳成分・小麦・アーモンドを含む)	小麦・卵・乳成分・アーモンド	1個32gあたり	エネルギー 165Kcal たんぱく質 2.6g 脂質 10.7g 炭水化物 14.6g 食塩相当量 0.08g	30日間
ガレット	小麦粉(国内製造)、バター、砂糖、卵黄、アーモンドパウダー、食塩、澱粉、バニラペースト、食用植物油／香料、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に小麦・乳成分・卵・アーモンドを含む)	小麦・卵・乳成分・アーモンド	1個28gあたり	エネルギー 153Kcal たんぱく質 1.7g 脂質 9.5g 炭水化物 15.2g 食塩相当量 0.21g	30日間
マドレーヌ	卵(国産)、砂糖、小麦粉、マーガリン、アーモンドペースト、蜂蜜、オレンジペースト／膨張剤、乳化剤、香料、酸味料、酸化防止剤(V.E)、(一部に卵・小麦・乳成分・オレンジ・大豆・アーモンドを含む)	小麦・卵・乳成分・アーモンド・オレンジ・大豆	1個22gあたり	エネルギー 99Kcal たんぱく質 1.5g 脂質 5.1g 炭水化物 11.6g 食塩相当量 0.05g	30日間
ふくしま桃のフィナンシェ	白桃グミ(白桃シロップ漬(白桃(福島県産あかつき)、砂糖)、砂糖、その他)(国内製造)、バター、卵白、砂糖、小麦粉、アーモンドパウダー、セミドライフルーツ(桃、砂糖、ぶどう糖)、桃ペースト、澱粉／トレハロース、糊料(増粘多糖類)、膨張剤、香料、酸味料、酸化防止剤(V.C)、乳化剤、pH調整剤、(一部に乳成分・卵・小麦・もも・りんごを含む)	小麦・卵・乳成分・アーモンド・もも・りんご	1個27gあたり	エネルギー 120Kcal たんぱく質 1.7g 脂質 6.4g 炭水化物 14g 食塩相当量 0.05g	25日間